
UCHWAŁA NR III/25/2018
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOTYM  STOKU

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Złoty Stok na 2018 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., 
poz. 994 z późn. zm.) art. 212 ust.1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2017 r., poz. 2077 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmiany w planowanych dochodach budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr  1.

§ 2. Zmiany w planowanych wydatkach budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr  2.

§ 3. Zmiany w planowanych przychodach budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr  3.

§ 4. Aktualny wykaz zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji w 2018 r. określa załącznik Nr 4.

§ 5. Aktualny wykaz dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2018 r. określa załącznik Nr 5.

§ 6. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów planowanych do zaciągnięcia w  roku budżetowym:

1) krótkoterminowego w wysokości 1.000.000 zł na sfinansowanie występującego w ciągu roku 
przejściowego deficytu budżetu,

2) długoterminowego w wysokości 5.500.000 zł w tym:

a) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 4.179.370 zł, w tym na wyprzedzające 
finansowanie działań finansowanych ze środków budżetu Unii Europejskiej w kwocie 1.135.947 zł,

b) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów długoterminowych w kwocie 1.320.630 zł.

§ 7. Upoważnia się Burmistrza Złotego Stoku do:

1) zaciągania zobowiązań z tytułów kredytów, do wysokości poszczególnych limitów zobowiązań 
określonych w § 6 niniejszej uchwały,

2) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach niż bank wybrany do obsługi 
budżetu gminy,

3) dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniach w planie wydatków między paragrafami 
i rozdziałami w ramach działu, w tym: w zakresie planu wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze 
stosunku pracy, w planie wydatków inwestycyjnych, z wyłączeniem przedsięwzięć ustalonych w WPF oraz 
bez rozszerzania ich zakresu rzeczowego oraz wprowadzania nowych zadań.

§ 8. Budżet Gminy Złoty Stok po wprowadzonych zmianach wynosi:

Dochody 22.201.043 zł
Wydatki 26.380.413 zł
Przychody 5.500.000 zł
Rozchody 1.320.630 zł
Deficyt budżetu 4.179.370 zł

§ 9. Źródłem finansowania deficytu będzie kredyt długoterminowy.

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Złotego Stoku.

Id: CE8F92B6-C92A-4BD8-8A76-689D8CC87213. Podpisany Strona 1



§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

 

Przewodnicząca Rady

Elżbieta Ruszkowska

Id: CE8F92B6-C92A-4BD8-8A76-689D8CC87213. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE  
do Uchwały Nr III/25/2018 

Rady Miejskiej w Złotym Stoku  
z dnia 28 grudnia 2018 r. 

 
DOCHODY BUDŻETU 
 
Zwiększenie planu dochodów ogółem o kwotę 78.316 zł, w tym: 
 
Dz. 900, rozdz. 90005, § 6257 – zwiększenie o kwotę  203.316 zł dotacji celowej z 

tytułu dofinansowania projektu pn. „Poprawa jakości powietrza poprzez zwiększenie 

udziału OZE w wytwarzaniu energii na terenie Gmin, Bardo, Złoty Stok, Lewin 

Kłodzki, Szczytna. 

Dz. 921 rozdz. 92120, § 6257 - zmniejszenie o kwotę 125.000 zł dotacji celowej 

na dofinansowanie projektu pn. „Dziedzictwo przodków – odrestaurowanie 

mauzoleum rodziny Gütlerów”. 

WYDATKI BUDŻETU  
 

Zmniejszenie planu wydatków ogółem o kwotę 804.562 zł, w tym: 
 
Dz. 400, rozdz. 4002, § 4300 – zmniejszenie o kwotę 1.735 zł środków 
zaplanowanych na dopłaty do taryf zbiorowego zaopatrzenia w wodę, 
 
Dz. 600, rozdz. 60016, § 4210 - zwiększenie o kwotę 13.000 zł, z przeznaczeniem 

na zakup znaków drogowych. 
 
Dz. 630, rozdz. 63003, § 4210 – zmniejszenie o kwotę 340 zł środków 
zaplanowanych na zakup materiałów do  naprawy tablic informacyjnych i innych 
drobnych remontów na trasach i ścieżkach turystycznych, 
 
- zmiana porządkująca klasyfikację budżetową środków zabezpieczonych na 
realizację projektu pn. „Budowa tras rowerowych typu singletrack na obszarze 
Gminy Złoty Stok”: 
 
§ 6050, 6057 - zwiększenie ogółem o kwotę 121.105 zł. 
§ 6059 - zmniejszenie o kwotę 121.105 zł. 
 

Dz. 750, rozdz. 75023, § 6057, § 6059 – zmniejszenie ogółem o kwotę 633.247 zł 
planu środków zabezpieczonych na  realizację projektu pn. „Termomodernizacja 
budynku ratusza w Złotym Stoku”. 
 
Dz. 801, rozdz. 80101 
 
§ 4430 – zmniejszenie o kwotę 150 zł środków zabezpieczonych na opłaty i składki, 
§ 4301 – zmniejszenie o kwotę 15.052 zł środków zabezpieczonych na o realizację 
projektu pn. „Erasmus +”, 

Id: CE8F92B6-C92A-4BD8-8A76-689D8CC87213. Podpisany Strona 1



 
rozdz. 80149 – zwiększenie o kwotę 5.942 zł, środków zaplanowanych na 
wynagrodzenia osobowe. 
 
Dz. 852, rozdz. 85214 
 
§ 3110 – zmniejszenie o kwotę 11.367 zł środków zaplanowanych na zasiłki 
okresowe,  
§ 3119 – zwiększenie o kwotę      5.067 zł środków zaplanowanych na zasiłki 
okresowe wypłacane w ramach projektu  
pn. „Uwierz w siebie – żyj aktywnie”, 
 
rozdz. 85216, § 3119 – zwiększenie o kwotę 6.300 zł środków zaplanowanych na 
zasiłki stałe wypłacane w ramach projektu  
pn. „Uwierz w siebie – żyj aktywnie”, 
 
rozdz. 85219, § 4300 – zwiększenie o kwotę 3.000 zł środków zaplanowanych na 
zakup usług pozostałych, 
 
rozdz. 85230, § 4300 – zmniejszenie o kwotę 6.940 zł środków zaplanowanych na 
usługi w zakresie dożywiania. 
 
rozdz. 85295, § 3119 – zmniejszenie o kwotę 11.367 zł środków zaplanowanych 
na zasiłki wypłacane w ramach projektu  
pn. „Uwierz w siebie – żyj aktywnie” ( zmiana klasyfikacji budżetowej) 
 
Dz. 854 

 

rozdz. 85401, § 4010 – zwiększenie o kwotę 150 zł środków zabezpieczonych na 

wynagrodzenia osobowe, 

rozdz. 85415, § 3240 – zmniejszenie o kwotę 3.900 zł środków zabezpieczonych na 

udział gminy w wypłatach stypendium socjalnego, 

Dz. 855  
 

rozdz. 85504 

§ 4010 – zmniejszenie o kwotę 8.700 zł środków zabezpieczonych na 
wynagrodzenia osobowe, 

§ 4110 – zmniejszenie o kwotę   200 zł środków zabezpieczonych na składki ZUS, 

§ 4120 – zmniejszenie o kwotę  120 zł środków zabezpieczonych na FP, 

§ 4410 – zmniejszenie o kwotę   80 zł środków zabezpieczonych na podróże 
służbowe, 

§ 4700 – zmniejszenie o kwotę  270 zł środków zabezpieczonych na szkolenia 
pracowników. 

Id: CE8F92B6-C92A-4BD8-8A76-689D8CC87213. Podpisany Strona 2



rozdz. 85508 

§ 4330 – zwiększenie o kwotę 10.270 zł środków zabezpieczonych na 
wynagrodzenia osobowe, 

Dz. 900  

rozdz. 90001, § 6050 – zabezpieczenie kwoty 16.500 zł na zadanie inwestycyjne 

pn. „Wymiana sieci wodociągowej w  rejonie ul. 3 Maja w Złotym Stoku”, 

rozdz. 90005, § 6237 – zwiększenie o kwotę 203.316 zł środków zabezpieczonych 

na realizację projektu pn. „Poprawa jakości powietrza poprzez zwiększenie 
udziału OZE w wytwarzaniu energii na terenie Gmin, Bardo, Złoty Stok, Lewin 
Kłodzki, Szczytna”. 

Dz. 921, rozdz. 92109, § 4300 – zabezpieczenie środków w wysokości 3.500 zł na 

usługę wymiany pieca c.o w  świetlicy wiejskiej w Mąkolnie. 

 

Dz. 926 
 
rozdz. 92605, § 2820 – zmniejszenie o kwotę 6.145 zł środków zabezpieczonych na 

dotacje celowe dla stowarzyszeń, 

rozdz. 92695, § 3040 – zmniejszenie o kwotę 3.176 zł środków zabezpieczonych na 

nagrody za wybitne osiągnięcia sportowe, 

rozdz. 92695, § 6057, § 6059 – zmniejszenie ogółem o kwotę 368.818 zł środków 

zabezpieczonych na zadanie inwestycyjne pn. „Budowa placu zabaw, siłowni 
zewnętrznej i ścieżki zdrowia przy ul. Wolności w Złotym Stoku” 

 
 
PRZYCHODY BUDŻETU 
 
Zmniejszenie przychodów ogółem o kwotę 882.878 zł, w tym : z tytułu kredytu 
długoterminowego o kwotę 500.000 zł, tj. do kwoty 5.500.000 zł, z wolnych 
środków o kwotę 382.878 zł.  
 
 
 
 

 

 

Id: CE8F92B6-C92A-4BD8-8A76-689D8CC87213. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr III/25/2018 

Rady Miejskiej w Złotym Stoku

 z dnia 28 grudnia 2018 r.

Zmiana dochodów budżetowych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 650 044,00 203 316,00 1 853 360,00

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 095 498,00 203 316,00 1 298 814,00

  6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

1 071 873,00 203 316,00 1 275 189,00

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 144 977,00 - 125 000,00 19 977,00

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 125 000,00 - 125 000,00 0,00

  6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

125 000,00 - 125 000,00 0,00

  
Razem: 22 122 727,00 78 316,00 22 201 043,00

 

Id: CE8F92B6-C92A-4BD8-8A76-689D8CC87213. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr III/25/2018 

Rady Miejskiej w Złotym Stoku 

z dnia 28 grudnia 2018 r.

 
Zmiana wydatków budżetowych 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 50 000,00 - 1 735,00 48 265,00

 40002  Dostarczanie wody 50 000,00 - 1 735,00 48 265,00

  4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 - 1 735,00 48 265,00

600   Transport i łączność 5 648 015,00 13 000,00 5 661 015,00

 60016  Drogi publiczne gminne 1 499 388,00 13 000,00 1 512 388,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 050,00 13 000,00 41 050,00

630   Turystyka 1 604 493,00 - 340,00 1 604 153,00

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 1 603 509,00 - 340,00 1 603 169,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 - 340,00 660,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 286 000,00 28 685,00 314 685,00

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 989 010,00 92 420,00 1 081 430,00

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 311 946,00 - 121 105,00 190 841,00

750   Administracja publiczna 3 572 132,00 - 633 247,00 2 938 885,00

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 163 756,00 - 633 247,00 2 530 509,00

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 876 341,00 - 548 877,00 327 464,00

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 216 043,00 - 84 370,00 131 673,00

801   Oświata i wychowanie 4 648 838,00 - 9 260,00 4 639 578,00

 80101  Szkoły podstawowe 2 320 557,00 - 150,00 2 320 407,00

  4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 - 150,00 2 850,00

 80110  Gimnazja 836 963,00 - 15 052,00 821 911,00

  4301 Zakup usług pozostałych 67 132,00 - 15 052,00 52 080,00

 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 

38 504,00 5 942,00 44 446,00

Id: CE8F92B6-C92A-4BD8-8A76-689D8CC87213. Podpisany Strona 1



  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 880,00 5 942,00 26 822,00

852   Pomoc społeczna 1 624 558,00 - 15 307,00 1 609 251,00

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

248 510,00 - 6 300,00 242 210,00

  3110 Świadczenia społeczne 242 310,00 - 11 367,00 230 943,00

  3119 Świadczenia społeczne 0,00 5 067,00 5 067,00

 85216  Zasiłki stałe 224 450,00 6 300,00 230 750,00

  3119 Świadczenia społeczne 0,00 6 300,00 6 300,00

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 653 562,00 3 000,00 656 562,00

  4300 Zakup usług pozostałych 36 345,00 3 000,00 39 345,00

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 109 000,00 - 6 940,00 102 060,00

  4300 Zakup usług pozostałych 101 000,00 - 6 940,00 94 060,00

 85295  Pozostała działalność 122 335,00 - 11 367,00 110 968,00

  3119 Świadczenia społeczne 12 990,00 - 11 367,00 1 623,00

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 241 550,00 - 3 750,00 237 800,00

 85401  Świetlice szkolne 64 350,00 150,00 64 500,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 700,00 150,00 42 850,00

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 177 200,00 - 3 900,00 173 300,00

  3240 Stypendia dla uczniów 176 200,00 - 3 900,00 172 300,00

855   Rodzina 3 994 272,00 900,00 3 995 172,00

 85504  Wspieranie rodziny 192 606,00 - 9 370,00 183 236,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 697,00 - 8 700,00 39 997,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 629,00 - 200,00 7 429,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 074,00 - 120,00 954,00

  4410 Podróże służbowe krajowe 2 800,00 - 80,00 2 720,00

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  763,00 - 270,00 493,00

 85508  Rodziny zastępcze 97 000,00 10 270,00 107 270,00

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 

97 000,00 10 270,00 107 270,00

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 455 561,00 219 816,00 2 675 377,00

Id: CE8F92B6-C92A-4BD8-8A76-689D8CC87213. Podpisany Strona 2



 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 35 822,00 16 500,00 52 322,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 197,00 16 500,00 46 697,00

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 110 588,00 203 316,00 1 313 904,00

  6237 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

1 071 873,00 203 316,00 1 275 189,00

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 687 706,00 3 500,00 1 691 206,00

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 89 695,00 3 500,00 93 195,00

  4300 Zakup usług pozostałych 6 301,00 3 500,00 9 801,00

926   Kultura fizyczna 678 990,00 - 378 139,00 300 851,00

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 184 105,00 - 6 145,00 177 960,00

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

177 605,00 - 6 145,00 171 460,00

 92695  Pozostała działalność 459 550,00 - 371 994,00 87 556,00

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 4 000,00 - 3 176,00 824,00

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 190 890,00 - 190 890,00 0,00

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 177 928,00 - 177 928,00 0,00

 
 

Razem: 27 184 975,00 - 804 562,00 26 380 413,00

 

Id: CE8F92B6-C92A-4BD8-8A76-689D8CC87213. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr III/25/2018 

Rady Miejskiej w Złotym Stoku 

z dnia 28 grudnia 2018 r

  

Zmiana przychodów budżetowych 

 Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 382 878,00 - 382 878,00 0,00 

  0,00 0,00 0,00 

 952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 6 000 000,00 - 500 000,00 5 500 000,00 

 
 Razem: 6382878,0000 Razem: -882878,0000 Razem: 5500000,0000 

Id: CE8F92B6-C92A-4BD8-8A76-689D8CC87213. Podpisany Strona 1



 

 

Id: CE8F92B6-C92A-4BD8-8A76-689D8CC87213. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr III/25/2018 

Rady Miejskiej w Złotym Stoku 

z dnia 28 grudnia 2018 r.

Zadania inwestycyjne w 2018 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

600   Transport i łączność 5 324 305,00 0,00 5 324 305,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 348 530,00 0,00 1 348 530,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 348 530,00 0,00 1 348 530,00 

   Chwalisław - droga dojazdowa do gruntów rolnych  711 700,00 0,00 711 700,00 

   Chwalisław – droga dojazdowa do gruntów rolnych 0,00 0,00 0,00 

   Mąkolno - góry- droga dojazdowa do gruntów rolnych  461 000,00 0,00 461 000,00 

   Przebudowa - Laski droga dojazdowa do gruntów rolnych 7 000,00 0,00 7 000,00 

   Przebudowa drogi transportu rolnego w Błotnicy  159 830,00 0,00 159 830,00 

   Przebudowa ulicy 3 Maja w Złotym Stoku  0,00 0,00 0,00 

   Przebudowa-Płonica-droga dojazdowa do gruntów rolnych 9 000,00 0,00 9 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

   Przebudowa ul. Św. Jadwigi w Złotym Stoku wraz z niezbędną infrastrukturą  0,00 0,00 0,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

   Przebudowa ul. Św. Jadwigi w Złotym Stoku wraz z niezbędną infrastrukturą  0,00 0,00 0,00 

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 3 975 775,00 0,00 3 975 775,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 975 775,00 0,00 3 975 775,00 

   
Odbudowa drogi transportu rolnego w sołectwie Laski nr dz. 509/1 w km. 0+000 
- 0 + 920 [intensywne opady atmosferyczne, maj 2018] 

7 000,00 0,00 7 000,00 

   
Przebudowa ulicy Sienkiewicza w Złotym Stoku w km. 0+000 - 0+629 
[intensywne opady atmosferyczne, czerwiec 2017 r.] 

1 485 000,00 0,00 1 485 000,00 

   
Przebudowa ulicy Wolności i cz. ul. Górniczej w Złotym Stoku w km. 0+000 – 
0+571 i 0+000 – 0+069 [intensywne opady atmosferyczne, czerwiec 2017 r.] 

2 483 775,00 0,00 2 483 775,00
 

630   Turystyka 1 586 956,00 0,00 1 586 956,00 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 1 586 956,00 0,00 1 586 956,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 286 000,00 28 685,00 314 685,00 

Id: CE8F92B6-C92A-4BD8-8A76-689D8CC87213. Podpisany Strona 1



   Budowa tras rowerowych typu singletrack na obszarze Gminy Złoty Stok 286 000,00 28 685,00 314 685,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 989 010,00 92 420,00 1 081 430,00 

   Budowa tras rowerowych typu singletrack na obszarze Gminy Złoty Stok 989 010,00 92 420,00 1 081 430,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 311 946,00 - 121 105,00 190 841,00
 

   Budowa tras rowerowych typu singletrack na obszarze Gminy Złoty Stok 311 946,00 - 121 105,00 190 841,00
 

700   Gospodarka mieszkaniowa 50 735,00 0,00 50 735,00
 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 50 735,00 0,00 50 735,00
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 735,00 0,00 50 735,00
 

   
Remont pokrycia dachowego na budynku przy placu Kościuszki 2 w Złotym 
Stoku 

50 735,00 0,00 50 735,00
 

750   Administracja publiczna 1 178 384,00 - 633 247,00 545 137,00
 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 103 384,00 - 633 247,00 470 137,00
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00
 

   Budowa szybu windowego w budynku Urzędu Miejskiego w Złotym Stoku 0,00 0,00 0,00
 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 876 341,00 - 548 877,00 327 464,00
 

   Rozwój e-usług gwarancją nowoczesności Gmin 287 414,00 0,00 287 414,00
 

   Termomodernizacja budynku ratusza w Złotym Stoku  588 927,00 - 548 877,00 40 050,00
 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 216 043,00 - 84 370,00 131 673,00
 

   Rozwój e-usług gwarancją nowoczesności Gmin 124 590,00 0,00 124 590,00
 

   Termomodernizacja budynku ratusza w Złotym Stoku  91 453,00 - 84 370,00 7 083,00
 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 11 000,00 0,00 11 000,00
 

   Zakup kosiarki - ciągnika na potrzeby Urzędu Miejskiego w Złotym Stoku 11 000,00 0,00 11 000,00
 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 75 000,00 0,00 75 000,00
 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 75 000,00 0,00 75 000,00
 

   Złoty Stok-Bila Voda - promocja pogranicza 75 000,00 0,00 75 000,00
 

801   Oświata i wychowanie 17 460,00 0,00 17 460,00
 

 80101  Szkoły podstawowe 17 460,00 0,00 17 460,00
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 460,00 0,00 2 460,00
 

   
Przebudowa budynku kompleksu szkolnego w Złotym Stoku na budynek 
wielofunkcyjny 

2 460,00 0,00 2 460,00
 

Id: CE8F92B6-C92A-4BD8-8A76-689D8CC87213. Podpisany Strona 2



  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 0,00 15 000,00
 

   
Zakup sprzętu nagłaśniającego na potrzeby Szkoły Podstawowej w Złotym 
Stoku 

15 000,00 0,00 15 000,00
 

852   Pomoc społeczna 15 000,00 0,00 15 000,00
 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 15 000,00 0,00 15 000,00
 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 0,00 15 000,00
 

   Zakup sprzętu komputerowego  15 000,00 0,00 15 000,00
 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 51 197,00 16 500,00 67 697,00
 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 30 197,00 16 500,00 46 697,00
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 197,00 16 500,00 46 697,00
 

   
Budowa przyłącza kanalizacyjnego do budynków mieszkalnych nr 16 i 18 oraz 
wodociągowego do budynku nr 16 przy ul. Staszica  w Złotym Stoku 

15 197,00 0,00 15 197,00
 

   
Prowadzenie prac hydrogeologicznych związanych z poszukiwaniem wody na 
terenie Gminy Złoty Stok  

15 000,00 0,00 15 000,00
 

   Wymiana sieci wodociągowej w rejonie ul. 3 Maja w Złotym Stoku 0,00 16 500,00 16 500,00
 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 0,00 0,00
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00
 

   Budowa otwartej strefy aktywności w Gminie Złoty Stok 0,00 0,00 0,00
 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 21 000,00 0,00 21 000,00
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21 000,00 0,00 21 000,00
 

   Budowa oświetlenia drogi Mąkolno - Chwalisław (dokumentacja) 15 000,00 0,00 15 000,00
 

   Dokumentacja i wykonanie punktów oświetlenia w Laskach 6 000,00 0,00 6 000,00
 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 350 876,00 0,00 350 876,00
 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 10 460,00 0,00 10 460,00
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 460,00 0,00 10 460,00
 

   Poprawa infrastruktury obiektu świetlicy wiejskiej w Mąkolnie 0,00 0,00 0,00
 

   Przebudowa pomieszczeń remizy dla potrzeb świetlicy wiejskiej w Mąkolnie 10 460,00 0,00 10 460,00
 

 92116  Biblioteki 8 000,00 0,00 8 000,00
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 000,00 0,00 8 000,00
 

   
Przebudowa budynku szkolnego dla potrzeb Biblioteki Publicznej w Złotym 
Stoku 

8 000,00 0,00 8 000,00
 

Id: CE8F92B6-C92A-4BD8-8A76-689D8CC87213. Podpisany Strona 3



 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 269 970,00 0,00 269 970,00
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 920,00 0,00 6 920,00
 

   "Dziedzictwo przodków" odrestaurowanie mauzoleum rodziny Guttlerów  2 000,00 0,00 2 000,00
 

   Renowacja zabytkowego cmentarza staromiejskiego w Złotym Stoku 4 920,00 0,00 4 920,00
 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 127 511,00 0,00 127 511,00
 

   
"Wspólna przeszłość - wspólną przyszłością" - odrestaurowanie wnętrza 
mauzoleum rodziny Güttlerów  

127 511,00 0,00 127 511,00
 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 135 539,00 0,00 135 539,00
 

   "Dziedzictwo przodków" odrestaurowanie mauzoleum rodziny Guttlerów  0,00 0,00 0,00
 

   
"Wspólna przeszłość - wspólną przyszłością" - odrestaurowanie wnętrza 
mauzoleum rodziny Güttlerów  

135 539,00 0,00 135 539,00
 

 92195  Pozostała działalność 62 446,00 0,00 62 446,00
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 62 446,00 0,00 62 446,00
 

   Budowa placu zabaw w Płonicy 54 786,00 0,00 54 786,00
 

   Budowa wiaty na działce gminnej nr 163/1 w Błotnicy 7 660,00 0,00 7 660,00
 

926   Kultura fizyczna 479 625,00 - 368 780,00 110 845,00
 

 92601  Obiekty sportowe 27 675,00 0,00 27 675,00
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 27 675,00 0,00 27 675,00
 

   Chwalisław – droga dojazdowa do gruntów rolnych 0,00 0,00 0,00
 

   Modernizacja stadionu miejskiego w Złotym Stoku 27 675,00 0,00 27 675,00
 

 92695  Pozostała działalność 451 950,00 - 368 780,00 83 170,00
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 83 132,00 0,00 83 132,00
 

   Budowa otwartej strefy aktywności w Gminie Złoty Stok 81 632,00 0,00 81 632,00
 

   Złotostockie SPA – sportowo, przyjemnie, aktywnie 1 500,00 0,00 1 500,00
 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 190 890,00 - 190 890,00 0,00
 

   
Budowa placu zabaw, siłowni zewnętrznej i ścieżki zdrowia przy ulicy Wolności 
w Złotym Stoku  

190 890,00 - 190 890,00 0,00
 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 177 928,00 - 177 928,00 0,00
 

   
Budowa placu zabaw, siłowni zewnętrznej i ścieżki zdrowia przy ulicy Wolności 
w Złotym Stoku  

177 928,00 - 177 928,00 0,00
 

 
 

Razem 9 054 538,00 - 985 565,00 8 068 973
 

Id: CE8F92B6-C92A-4BD8-8A76-689D8CC87213. Podpisany Strona 4



             Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr  III/25/2018 

Rady Miejskiej w Złotym Stoku 

z dnia 28 grudnia 2018 r. 

 

DOTACJE UDZIELANE Z BUDŻETU GMINY  

   W 2018 ROKU 
 
 

Dotacje dla jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

Dotacje podmiotowe 

Dział Rozdział § Treść Plan 

1 2 3 4 5 

921 92113 2480 Centrum Kultury i Promocji w Złotym Stoku 1 048 000,00 

  92116 2480 Biblioteka przy CKiP w Złotym Stoku 77 000,00 

Dotacje celowe  

600 60014 

60078 

6300 

2710 

Powiat Ząbkowicki       52 582,00 

       108 270,00 

900 

754 

90008 

75411 

2710 

6300 

Powiat  Ząbkowicki  

 

      2.000,00 

      5 000,00 

921 92113 6220 Centrum Kultury i Promocji w Złotym Stoku     51 660,00 

                             Ogółem  dotacje 1.344.512,00 

Dotacje dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

Dotacje podmiotowe 

Dział Rozdział § Treść Plan 

801 80104 2540 Niepubliczne Przedszkole "Bajka" w Złotym Stoku 451 599,00 

                               Dotacje celowe  

700 70095 2820 Dotacje dla stowarzyszeń - Ogrody działkowe 13 000,00 

754 75412 2830 Jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej z Gminy Złoty Stok 123 000,00 

  75495 2820 Dotacja na działalności edukacyjną w zakresie ratownictwa i ochrony ludności 2 500,00 

851 85154 2820 Dotacje na cele publiczne związane z realizacją zadań gminy z zakresu przeciwdziałania alkoholizmowi 

i narkomanii 

7 000,00 

Id: CE8F92B6-C92A-4BD8-8A76-689D8CC87213. Podpisany Strona 1



900 

  

90001 6230 Dotacja celowa na dofinansowanie kosztów budowy przydomowej oczyszczalni ścieków 3 925,00 

90005 6237 Dotacje dla osób fizycznych (granty) 1 275 189,00 

90095 2820 Dotacja na cele publiczne związane z realizacją zadań gminy z zakresu ochrony i przeciwdziałania 

bezdomności zwierząt 

4 000,00 

921 

 

92120 6570 Dotacja celowa na dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 50 000,00 

92195 2820 Dotacja na cele publiczne związane z realizacją zadań gminy z zakresu upowszechniania kultury 9 000,00 

926 92605 2820 Dotacja na cele publiczne związane z realizacją zadań gminy z zakresu upowszechniania kultury fizycznej i 

sportu 

171.460,00 

                       Ogółem  2 110 673,00 

 

 

 

Ogółem dotacje     3 455 185 zł, w tym: 

- Dotacje na cele bieżące           2 016 829 zł 

- Dotacje na cele majątkowe          1 438 356 zł 

 

 

 

  

Id: CE8F92B6-C92A-4BD8-8A76-689D8CC87213. Podpisany Strona 2




